

AH-STOF IVS

Ishøj Østergade 29
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2018

Anette Signe Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AH-STOF IVS
Ishøj Østergade 29
2635 Ishøj

CVR-nr: 36533560
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Algade 18
4230 Skælskør

Ledelsesberetning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018 for AH-Stof IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Revision er fravalgt.

Resultatet for 2017/2018 er ikke tilfredsstillende. Ændringen i fortjenesten er primært på grund af den meget lavere husleje. Omsætningen er faldet grundet fraflytningen fra større og mere centrale lokaler i centret til mindre lokaler i centret.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualposter, som ikke fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		336.659	447.618
Eksterne omkostninger		-330.816	-478.072
Bruttoresultat		5.843	-30.454
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-3.750	
Resultat af ordinær primær drift		2.093	-30.454
Øvrige finansielle omkostninger		-167	-519
Ordinært resultat før skat		1.926	-30.973
Skat af årets resultat		497	-9.505
Årets resultat		2.423	-40.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.423	-40.478
I alt		2.423	-40.478

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.250	
Materielle anlægsaktiver i alt	2	11.250	
Anlægsaktiver i alt		11.250	
Råvarer og hjælpematerialer		52.000	52.000
Varebeholdninger i alt		52.000	52.000
Likvide beholdninger	3	8.654	2.501
Omsætningsaktiver i alt		60.654	54.501
Aktiver i alt		71.904	54.501

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	1	1
Overført resultat		-51.323	-53.746
Egenkapital i alt		-51.322	-53.745
Hensættelse til udskudt skat	5	9.008	9.505
Hensatte forpligtelser i alt		9.008	9.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.200	72.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	43.018	26.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		114.218	98.741
Gældsforpligtelser i alt		114.218	98.741
Passiver i alt		71.904	54.501

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Afskrivning bil	3750	
	3750	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmiddel kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	15000
Afgang	0
Kostpris ultimo	15000
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-3750
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-3750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11250

3. Likvide beholdninger

	2016/2017	2017/2018
Kassebeholdning (fast)	2.500	2.500
Bankkonto	1	6.154
Likvider	2.501	8.654

4. Registreret kapital mv.

Iværksætterselskab med kapital indskudt 1 kr.

5. Hensættelse til udskudt skat

Akkumuleret underskud:

2015/2016	-13.268,00	0,22	-2.919
2016/2017	-29.936,00	0,22	-6.586
2017/2018	2.260,00	0,22	497
Udskudt skat i alt			-9.008

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldige omkostninger	2016/2017	2017/2018
Skyldig moms	24.601	42.116
Mellemregning anpartshaver	1.940	902
	26.541	43.018